各 位

兵庫県青年洋上大学同窓会事務局

第11回神戸マラソンボランティア募集について

猛暑の候皆さんにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、兵庫県青年洋上大学同窓会の活動に、ご理解とご協力をいただき厚くお外中し上げます。

さて、第11回「神戸マラソン」が11月19日開催されます。大会ボランティアとしての過去の取組み経緯を踏まえ、洋上大学同窓会では団体ボランティアの参加登録(参加枠 46名)をいたしました。 多くの仲間の皆さんと共に、大会当日こころを込めて活動を行いたいと思います。

つきましては、洋上大学同窓会として、先着による参加募集(登録)をさせていただきますので、下記の 申込専用QRコードより、8月21日(月)【期別散立】までに申し込み手続きをお願いいたします。

なお、このご案内は、過去の大会の際こご案内又はご参加ご協力頂きました皆さんに優先送付させて頂きました。皆さんにおかれましては、何かとご多用のことと存じますが参加について、ご協力くださいますようお願い申し上げます。(先着・定員になり次第終了。活動詳細は、後日ご連絡させていただきます。)

記

- 1 活動エリア等 前回と同じ場所(給水5k地点)、時間帯も同じ予定です。
- 2 その他 ①QRコードからの申込が出来ない場合は、第11回神戸マラソンVと記し 氏名、よみがな、生年月日(保険加入に要)、住所(〒)、連絡先、回生を記入の上、 洋上大学同窓会事務局までFAX

(078-891-7419) にて申込ください。 期限厳守 (8月21日)

②お問合せは、同窓会事務局

078-891-7419 又は事業担当大家 090-8755-7881 まで

(兵庫県青年洋上大学同窓会 第11回神戸マラソンV担当:大家)



【event-yodai@hyogo-yodai.net】 申込メールアドレス ←申込用QRコード